CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                /2024

Ementa:  Moção  de  Congratulação  ao  assistente  social  Fabio  Alexandre  Gomes  pelo  seu
compromisso com o bem-estar e a dignidade dos cidadãos do município de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao assistente social Fábio Alexandre Gomes
pelo seu compromisso com o bem-estar e a dignidade dos cidadãos do município de Caçapava.

Você  tem  sido  uma  força  vital  em  nosso  município,  demonstrando  um
compromisso inabalável em promover o bem-estar e a qualidade de vida dos mais vulneráveis.
Sua  dedicação,  empatia  e  profissionalismo  são  verdadeiramente  inspiradores,  e  seu  trabalho
incansável tem deixado um impacto positivo e duradouro nas vidas daqueles que passam por
você.   Como agente de transformação social,  Fábio tem enfrentado desafios com coragem e
determinação.   Seu  trabalho  é  uma  fonte  de  esperança  e  conforto  para  aqueles  que  mais
precisam, e seu compromisso com o serviço público é um modelo a ser seguido por todos nós.
Parabéns pelo seu dia, e que seu trabalho continue a transformar vidas e fortalecer nossa cidade
por muitos anos vindouros.

“A humanidade precisa cada vez mais de pessoas determinadas a melhorá-la”.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao Sr. Fábio Gomes.

Endereço: CAPS AD-  R. Dr. José de Oliveira Moura, 638 - Vila Resende, Caçapava - SP, 12282-011

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de junho de 2024.

DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

____/____/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	Você tem sido uma força vital em nosso município, demonstrando um compromisso inabalável em promover o bem-estar e a qualidade de vida dos mais vulneráveis. Sua dedicação, empatia e profissionalismo são verdadeiramente inspiradores, e seu trabalho incansável tem deixado um impacto positivo e duradouro nas vidas daqueles que passam por você. Como agente de transformação social, Fábio tem enfrentado desafios com coragem e determinação. Seu trabalho é uma fonte de esperança e conforto para aqueles que mais precisam, e seu compromisso com o serviço público é um modelo a ser seguido por todos nós. Parabéns pelo seu dia, e que seu trabalho continue a transformar vidas e fortalecer nossa cidade por muitos anos vindouros.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de junho de 2024.
	DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
	Vereadora – PSB

		2024-06-11T15:27:21-0300